様式3

令和7年　　月 　　日
概　算　払　請　求　書

一般財団法人大阪教育文化振興財団
理 事 長　　出 海　　健 次　　様

令和7年度　大阪市「市民学習プログラム企画」助成事業にかかる経費を下記のとおり請求します。

	記

金　　　　　　　　円也

所在地

団体名
□課税事業者　　登録番号　T
□免税事業者

　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

次に指定する金融機関の口座へ振り込んでください。
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

口座名義

	[bookmark: _GoBack]